
 
 
 
 
 

Cestovní smlouva č. 16/2016 
(uzavřená dle§ 2521 a násl. Občanského zákoníku (zákon č. 8912012 Sb.) 

 
 
 
 

CK HP sport servis s.r.o. 
Adresa: Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3 
IČO:  29150060 
Bankovní spojení: č.ú. xxxxxxxxx 

 

 
a 
 
Objednavatel: 
Základní škola Karla  Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 
Zastoupení: Mgr. Ivana Vaňková 
Adresa: Kodaňská 658/16, 101 00 Praha 10 - Vršovice 
IČO:  47611057 

 
 
 
 

I.  PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

1.1.  Předmětem smlouvy je závazek CK HP sport servis s.r.o. uskutečnit školu v přírodě pro 50 dětí 
+ 3 osoby pedagogického dozoru. 

 
1.2.  Místo konání školy v přírodě je zajištěno xxxxxxxxx, Rokytnice nad Jizerou 436, 

512 44 Rokytnice nad Jizerou 
 

1.3.  Termín konání školy v přírodě je xxxxxxx 2017 
 
 
 
 

II.   PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

2.1.   Smluvní strany se dohodly na ceně pobytu 3.450,- Kč/dítě a 3 osoby pedagogického dozoru 
zdarma. V ceně pobytu je ubytování, plná penze (5x denně), pitný režim po celý den, doprava, 
zdravotník včetně lékárničky, zajištění odpoledních a večerních programů 2-3 instruktory  v 
časech xxxxx hod. a xxxxx hod. nebo dle dohody. 

 
2.2.  I. záloha ve výši 50 % bude uhrazena do 31. ll. 2016 

II. doplatek ve výši 50% bude uhrazen do 15. 04. 2017 
 
 
 
 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 
 
 

3.1.  xxxxxxxxx odjezd od xxxxxxxx. 
 

3.2.  Škola v přírodě začíná xxxxxxx obědem a končí xxxxxxx snídaní. 



IV. STORNO PODMÍNKY 
 

4.1. Pro objednavatele: 
 

Pokud objednavatel odstoupí od smlouvy (jako celku) z jiných důvodů než vyšší moci (požár, 
povodeň,  epidemie  nemoci,  havárie  apod.),   zaplatí  zprostředkovateli  v závislosti   na  době 
odstoupení před zahájením níže uvedené storno poplatky. 
V případě náhlých vážných problémů dítěte (nemoc, rodinné problémy, ......) je  možno výši 
stornovacího poplatku řešit individuálně - osobní jednání.  Žádné storno se  neplatí, pokud za 
odhlášené dítě je zajištěn účastník náhradní. V ostatních případech se řeší storno podmínky dle 
Všeobecných podmínek CK HP sport servis s.r.o. 

 
4.2. Pro CK HP sport servis s.r.o.: 

 
V případě porušení smluvních podmínek ze strany zprostředkovatele, bude částka již uhrazená 
objednavatelem navrácená v plné výši. 

 
 
 
 

V.   OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

5.1.   Další práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem. Případné spory 
vyplývající z této smlouvy budou rozhodovány před věcně a místně příslušným soudem dle sídla 
objednavatele. 

 
5.2. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou oprávněny ji podepsat a že si smlouvu řádně 

přečetly a s jejím obsahem a Všeobecnými podmínkami CK HP sport servis s.r.o. souhlasí. 
 
 
 
 
V Praze dne 26. 10.2016 

 
 
 
 
 
 
 

_____________________ 

Karla Čapka, Kodaňská 16/658   CK HP sport servis s.r.o. 


